znak sprawy: OR-1V.272.2.62.2020 Rzeszéw, dnia 01.12.2020 r.

UCZESTNICY POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE DO .
SPECYFIKACJII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na:
~Dostawa paliw ptynnych” Znak sprawy: OR-1V.272.2.62.2020.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1983, z pdzn. zm.) jako Zamawiajacy informuije,
iz ztozone zostato pisemne zapytanie do tresci Specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia dot. ww postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego.

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci tre$¢ zapytania wraz
z wyjasnieniami Zamawiajacego, ktore stanowig integralng cze$¢ SIWZ

Pytanie:

W przypadku kiedy Zamawiajgcy posiadatby karty paliwowe i bytaby mozliwosé
autoryzowania tychze kart na poczet nowej umowy, bez koniecznosci fizycznego
wydawania nowych kart, Zamawiajacy wyrazitby zgode na takie dziatanie ?
Pytanie dotyczy zapisu projektu umowy par 3 ust. 2.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu zawartego w projekcie umowy
par 1 ust 2. Zmieniajac stowo: "ptatnikiem" na stowa: "czynnym podatnikiem", kiedy
to Wykonawca jest ptatnikiem VAT ?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje zapisu zawartego w projekcie umowy par
1 ust. 2 zmieniajgc stowo: "ptatnikiem" na stowa: "czynnym podatnikiem",

Pytanie:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode doda¢ we wzorze umowy par 5 ust. 2 po stowie
,2dnia” wyrazu ,roboczych™?

Odpowiedz Zamawiajacego:
~ Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane SIWZ w tym zakresie.



